I smpracivg )/ YOKOHAMA

MunuctepcTBo Cnopta Poccuiickoin ®eaepaumn
Poccuiickas ABTomobunbHaa Peaepauus

poc:
QBTOM
dbeaepaLma

CopT. o Kpyram

3 atan YP n KP no konbueBbiM rOHKam

H E N
H E N
Mos. Ne Ums ywee Bpemsa Kpyru Pa3s.Jlua.5uwee Bpems Ouku
1 6 Anekcen Qyaykano 1:40.325 16 30:03.991 100
2 1 Muxawun 'payeB 1:40.098 16 0.436  30:04.427 86
g 17 TMasen KanbmaHoBu4 1:40.907 16 18.418  30:22.409 76
4 3 AHppen Hukonaes 1:40.942 16 20.447  30:24.438 67
5 49 Bnapgucnae HeaBaHkur 1:43.679 16 47.607 30:51.598 59
6 43 AHgpev MacneHHukoB 1:45.605 16 1:04.674 = 31:05665 52
7 12 Oner YeboTapes 1:42.904 16 1:06.146  31:10.137 46
8 30 Bnagumup CtpenbyeH 1:46.514 16 1:06.492 31:10.483 40
9 55 Makcum YepHes 1:44.454 16¢ 1:18188  31:22.179 34
10 27 Muxann CtenaHoB 1:45.609 16 1:38.553  31:42.544 29
1 38 AHpgpein HOwwuH 1:47.747 16° 1:89.152 = 31:43.143 24
12 47 Jles Tonkayes 1:46.857 16 1:39.639 31:43.630 19
13 9 CraHucnas MuHckum 1:49.595 168 48 = 8i1:52.7.68 14
14 44 AHpopen ApTIOLLWH 1:46.570 15 1 Kpyr  30:15.350 10
s 45 AnekcaHap TynuubiH 1:47.531 15 1 Kpyr  30:30.748 5
He knaccuduumposaH (75% = 12 Kpyru)
DNF 37 Maeen AwwuH 1:52:895 1 DNF 1:567.324 0
DNS 21 Aptem Kabakos DNS 0
DNS 7 PomaH [lonukos DNS 0
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Asmpracivg ) YOKOHAMA

MuHuctepctBo Cnopta Poccuiickon ®egepauum
Poccuiickaa ABTomobunbHas ®egepaumsa

as bHOs!
deaepaums

3 atan YP v KP no konbueBbIM roHKam CopT. no kpyram

Mos. Ne Umn yuwee Bpema Kpyru Pas.Jlua.dwee Bpems OuKu

Cynep-npogakLuH

1 49 Bnagucnae HesBaHkur 1:43.679 16 30:51.598 80

2 43 AHppen MacneHHukoB 1:45.605 16 14067 381.06.665 62

3 30 Bnagumup CtpenbyeH 1:46.514 16 18.885  31:10.483 48

4 38 AHppen KOwwuH 1:47.747 16 51.545  31:43.143 37

5 47 e TonkaveB 1:46.857 16 52082 31:43.6380 27

6 44 Anppen ApTIOLWH 1:46.570 115 1 Kpyr 30:15.350 17

7 45 AnekcaHap TynuubiH 1:47.531 15 1 Kpyr  30:30.748 9
He knaccuduumposaH (75% = 12 Kpyrn)
DNF 37 TMNaen AwwuH 1:562.395 1 DNF 1:57.324 0
TypwuHr

1 6 Anekcen lyaykano 1:40.325 16 30:03.991 100

2 1 Mwuxann Npayes 1:40.098 16 0.436  30:04.427 86

6 17 Maeen KanbmaHoBMY 1:40.907 16 18.418  30:22.409 76

4 3 AHppen Hukonaes 1:40.942 16 20.447  30:24.438 67

5 12 Oner YeboTtapes 1:42.904 16 «u=06,146 = 310187 46

6 55 Makcum YepHes 1:44.454 16 118488 8422179 34

T 27 Muxaun CtenaHoB 1:45.609 16 1:38.553  31:42.544 29

8 9 CraHucnas MuHckui 1:49.595 16 48777 8l 52768 14
He knaccuduumposaH (75% = 12 Kpyru)
DNS 21 Aptem Kabakos DNS 0
DNS 7 PowmaH Nonukos DNS 0
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FpaHuubl nobeab! Cp. ckopoCThb JNyuwun Kpyr Jlyywasn ckopocTb Tyywwun kpyr no
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MuHuctepcteo Cnopta Poccuiickon ®eaepaumm
Poccuiickaa ABTomobunbHas deaepaums

poccurickas
GBTOMOGHALHOS
PeASPALMA

7

3 atan YP

1 KP no kon

Kpyr Bpems kpyra Pa3.flua. Bpewmsa aHs
(6) Anekceii lyaykano
1 1:47.823 +7.498 14:25:39.582
2:18.289 +37.964 14:27:57.871
3 2:28.756 +48.431 14:30:26.627
4 2:17.665 +37.340 14:32:44.292
5 1:43.264 +2.939 14:34:27.556
6 1:42.808 +2.483 14:36:10.364
7 1:48.394 +8.069 14:37:58.758
8 1:56.505 +16.180 14:39:55.263
9 1:56.679 +16.354 14:41:51.942
10 1:52.531 +12.206 14:43:44.473
1 1:44.995 +4.670 14:45:29.468
12 1:41.290 +0.965 14:47:10.758
18 1:40.937 +0.612 14:48:51.695
14 1:40.325 14:50:32.020
16 1:40.885 +0.560 14:52:12.905
16 1:40.495 +0.170 14:53:53.400
(1) Muxaun lpaves
1 1:47.042 +6.944 14:25:39.736
2 2:18.852 +38.754 14:27:58.588
3 2:28.970 +48.872 14:30:27.558
4 2:16.972 +36.874 14:32:44.530
5 1:44.120 +4.022 14:34:28.650
6 1:42.861 +2.763 14:36:11.511
7 1:49.309 +9.211 14:38:00.820
8 1:55.839 +15.741 14:39:56.659
9 1:57.666 +17.568 14:41:54.325
10 146120 H11:622: 14:43:46.045
1" 1:44.493 +4.395 14:45:30.538
12 1:41.471 +1.373 14:47:12.009
13 1:40.286 +0.188 14:48:52.295
14 1:40.098 14:50:32.393
15 1:40.891 +0.793 14:52:13.284
16 1:40.552 +0.454 14:53:53.836
(17) NaBen KanbmaHoBu4
1 1:49.528 +8.621 14:25:41.841
2 2:17.682 +36.725 14:27:59.473
3 2:28.855 +47.948 14:30:28.328
4 2:16.559 +35.652 14:32:44.887
{5} 1:44.692 +3.785 14:34:29.579
6 1:43.222 +2.315 14:36:12.801
7 1:49.634 +8.727 14:38:02.435
8 1:58.612 +17.705 14:40:01.047
9 1:56.589 +15.682 14:41:57.636
10 1:55.334 +14.427 14:43:52.970
11 1:47.733 +6.826 14:45:40.703
12 1:43.683 +2.776 14:47:24.386
13 1:42.870 +1.963 14:49:07.256
14 1:42.083 +1.176 14:50:49.339
15 1:40.907 14:52:30.246
16 1:41.572 +0.665 14:54:11.818
(3) AHapen Hukonaes
1 1:51.088 +10.146 14:25:46.661
2 2:14.297 +33.355 14:28:00.958
3 2:29.067 +48.125 14:30:30.025
4 2:15.698 +34.756 14:32:45.723
5 1:45.642 +4.700 14:34:31.365
6 1:44.019 +8,077. 14:36:15.384
1 1:50.515 +9.573 14:38:05.899
8 2:00.054 +19.112 14:40:05.953
9 1:59.213 +18.271 14:42:05.166
10 1:53.509 +12.567 14:43:58.675

 PyKoBOOMTENb FOHKM
[naBHbIN cekpeTapb

HaneuyaTtaHo: 22.06.2014 14:57:09

bLiEBbIM FrOHKaM

Kpyr Bpems kpyra Pa3.flua. Bpems aHAa
1 1:46.460 +5.518 14:45:45.135
12 1:43.359 +2.417 14:47:28.494
13 1:41.932 +0.990 14:49:10.426
14 1:40.942 14:50:51.368
15 1:41.181 +0.239 14:52:32.549
16 1:41.298 +0.356 14:54:13.847

(49) Bnagucnas HeasaHkuH
1 1:52.654 +8.975 14:25:47.911
2 2:17.162 +33.483 14:28:05.073
3 2:29.812 +46.133 14:30:34.885
4 2:14.149 +30.470 14:32:49.034
5 1:47.038 +3.359 14:34:36.072
6 1:46.712 +3.033 14:36:22.784
7/ 1:52.639 +8.960 14:38:15.423
8 2:00.903 +17.224 14:40:16.326
9 1:59.789 +16.110 14:42:16.115
10 1:55.987 +12.308 14:44:12.102
1 1:48.207 +4.528 14:46:00.309
12 1:45.021 +1.342 14:47:45.330
13 1:43.953 +0.274 14:49:29.283
14 1:43.679 14:51:12.962
15 1:44.251 +0.572 14:52:57.213
16 1:43.794 +0.115 14:54:41.007
(43) AHapein MacneHHUKoB
1 1:52.723 +7.118 14:25:46.581
2 2:16.084 +30.479 14:28:02.665
3 2:29.239 +43.634 14:30:31.904
4 215,372 +29.767 14:32:47.276
5 1:46.953 +1.348 14:34:34.229
6 1:45.829 +0.224 14:36:20.058
7 1:53.903 +8.298 14:38:13.961
8 2:04.159 +18.554 14:40:18.120
9 2:00.267 +14.662 14:42:18.387
10 1:54.529 +8.924 14:44:12.916
1 1:50.895 +5.290 14:46:03.811
12 1:46.940 +1.335 14:47:50.751
13 1:46.574 +0.969 14:49:37.325
14 1:46.120 +0.515 14:51:23.445
15 1:46.024 +0.419 14:53:09.469
16 1:45.605 14:54:55.074
(12) Oner Yebotapes
1 5172 +8.808 14:25:47.489
2 2:15.961 +33.057 14:28:03.450
3 2:29.357 +46.453 14:30:32.807
4 2:14.584 +31.680 14:32:47.391
5 1:44.590 +1.686 14:34:31.981
6 1:43.586 +0.682 14:36:15.567
7 2:18.345 +35.441 14:38:33.912
8 2:00.805 +17.901 14:40:34.717
9 2:00.602 +17.698 14:42:35.319
10 1:56.106 +13.202 14:44:31.425
1" 1:49.741 +6.837 14:46:21.166
12 1:44.865 +1.961 14:48:06.031
13 1:43.041 +0.137 14:49:49.072
14 1:44.097 +1.193 14:51:33.169
15 1:43.473 +0.569 14:53:16.642
16 1:42.904 14:54:59.546
(30) Bnaaumup CTpenbyeHko
1 1:52.196 +5.682 14:25:46.385
2 2:15.513 +28.999 14:28:01.898
3 2:29.087 +42.573 14:30:30.985
4 2:16.125 +29.611 14:32:47.110

Kpyr Bpems kpyra Pas.flua. Bpems aHRa
5 1:47.775 +1.261 14:34:34.885
6 1:46.921 +0.407 14:36:21.806
7 1:52.798 +6.284 14:38:14.604
8 2:00.230 +13.716 14:40:14.834
9 1:59.747 +13.233 14:42:14.581

10 1:57.411 +10.897 14:44:11.992
1" 1:51.680 +5.166 14:46:03.672
12 1:48.845 +2.331 14:47:52.517
13 1:47.157 +0.643 14:49:39.674
14 1:46.514 14:51:26.188
15 1:46.564 +0.050 14:53:12.752
16 1:47.140 10.626 14:54:59.892
(55) Makcum YepHes
1 1:56.670 +12.216 14:25:52.840
2 2:15768 +31.299 14:28:08.593
8] 2:30.490 +46.036 14:30:39.083
4 2:12.461 +28.007 14:32:51.544
5 1:49.356 +4.902 14:34:40.900
6 1:48.156 +3.702 14:36:29.056
T 1:58.591 +14.137 14:38:27.647
8 2:03.889 +19.435 14:40:31.536
9 2:03.697 +19.243 14:42:35.233
10 1:57.452 +12.998 14:44:32.685
1 1:50.992 +6.538 14:46:23.677
12 1:44.472 +0.018 14:48:08.149
13 1:45.753 +1.299 14:49:53.902
14 1:47.240 +2.786 14:51:41.142
15 1:45.992 +1.538 14:53:27.134
16 1:44.454 14:55:11.588
(27) Muxaun CrenaHos
1 1:53.124 +7.515 14:25:44.988
2 2:15.048 +29.439 14:28:00.036
3 2:29.114 +43.505 14:30:29.150
4 2:16.229 +30.620 14:32:45.379
5 1:45.609 14:34:30.988
6 1:46.920 +1.31 14:36:17.908
7 1:55.201 +9.592 14:38:13.109
8 2:05.795 +20.186 14:40:18.904
9 2:06.144 +20.535 14:42:25.048
10 2:03.988 +18.379 14:44:29.036
1" 1:55.869 +10.260 14:46:24.905
12 1:50.274 +4.665 14:48:15.179
13 1:50.048 +4.439 14:50:05.227
14 1:49.422 +3.813 14:51:54.649
15 1:48.517 +2.908 14:53:43.166
16 1:48.787 +3.178 14:55:31.953
(38) Anapet HOwuH
1 1:58.028 +10.281 14:25:51.946
2 2:15.170 +27.423 14:28:07.116
3 2:30.137 +42.390 14:30:37.253
4 2:13.034 +25.287 14:32:50.287
6 1:47.987 +0.240 14:34:38.274
6 1:47.747 14:36:26.021
1t 1:57.361 +9.614 14:38:23.382
8 2:05.646 +17.899 14:40:29.028
9 2:04.554 +16.807 14:42:33.582
10 2:00.157 +12.410 14:44:33.739
1 1:51.579 +3.832 14.46:25.318
12 1:50.614 +2.867 14:48:15.932
13 1:49.977 +2.230 14:50:05.909
14 1:49.198 +1.451 14:51:55.107
15 1:48.656 +0.909 14:53:43.763
16 1:48.789 +1.042 14:55:32.652
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LsmpracivG )Y YOKOHAMA

poccuickan

MuHucTepcteo CnopTta Poccuitickon ®enepaumnn iy
Poccuitckas ABTomobunbHas ®enepaums

3atan YP n K

%

P no konbueBbiM roHKam
v

Kpyr Bpems kpyra Pa3.flua. Bpema aHs Kpyr Bpems kpyra Pa3.Jlua. Bpems axs Kpyr Bpems kpyra Pa3.flua. Bpema axA
12 1:57.979 +10.448  14:48:47.248
(47) Nler Tonkaves 13 1:52.311 +4780  14:50:39.559
1 1:52.902 +6.045  14:25:46.803 14 1:47.531 14:52:27.090
2 2:17.494 +30.637 14:28:04.297 15 1:53.067 +5.536 14:54:20.157
3 2:29.641 +42.784  14:30:33.938
4 2:14.040 +27.183  14:32:47.978 (37) Nasen AumH
5 1:47.817 +0.960 14:34:35.795 1 1:52.395 14:25:46.733
6 1:46.857 14:36:22.652
7 2:10.529 +23.672  14:38:33.181
8 2:01.222 +14.365  14:40:34.403
9 2:07.679 +20.822  14:42:42.082
10 1:53.682 +6.825  14:44:35.764
11 1:51.183 +4326  14:46:26.947
12 1:50.699 +3.842  14:48:17.646
13 1:48.638 +1.781  14:50:06.284
14 1:49.228 +2.371 14:51:55.512
15 1:48.481 +1.624  14:53:43.993
16 1:49.046 +2.189  14:55:33.039

(9) Cranucnas MuHckui

1 1:57.558 +7.963 14:25:52.636

2:15.300 +25.705 14:28:07.936

3 2:30.411 +40.816 14:30:38.347

4 2:12.774 +23.179 14:32:51.121

5 1:49.595 14:34:40.716

6 1:50.930 +1.335 14:36:31.646

s 2:01.796 +12.201 14:38:33.442

8 2:02.784 +13.189 14:40:36.226

9 2:02.680 +13.085 14:42:38.906

10 1:55.167 +5.572 14:44:34.073
1" 1:52.479 +2.884 14:46:26.552
12 1:50.647 +1.052 14:48:17.199
13 1:51.365 +1.770 14:50:08.564
14 1:49.671 +0.076 14:51:58.235
15 1:50.694 +1.099 14:53:48.929
16 1:63.248 +3.653 14:55:42.177

(44) AHppen ApTIOLWNH

1 1:53.524 +6.954 14:25:49.821
2 2:16.368 +29.798 14:28:06.189
8 2:30.195 +43.625 14:30:36.384
4 2:13.383 +26.813 14:32:49.767
5 1:47.583 +1.013 14:34:37.350
6 1:46.570 14:36:23.920
7 2:00.450 +13.880 14:38:24.370
8 2:01.196 +14.626 14:40:25.566
9 2:00.243 +13.673 14:42:25.809
10 1:56.908 +10.338 14:44:22.717
1 1:52,513 +5.943 14:46:15.230
12 1:49.132 +2.562 14:48:04.362
13 1:49.071 +2.501 14:49:53.433
14 1:47.163 +0.593 14:51:40.596
15 2:24.163 +37.593 14:54:04.759
(45) Anekcanap TynuublH
1 2:03.414 +15.883 14:25:58.260
2 2:11.112 +23.581 14:28:09.372
3 2:30.608 +43.077 14:30:39.980
4 2:20.108 +32.677 14:33:00.088
& 1:49.239 +1.708 14:34:49.327
6 1:48.253 +0.722 14:36:37.580
1 2:04.788 +17.257 14:38:42.368
8 2:09.757 +22.226 14:40:52.125
9 2:05.869 +18.338 14:42:57.994
10 1:58.550 +11.019 14:44:56.544
1 1:52.725 +5.194 14:46:49.269
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